exhibentes, ad quod vestrum devotum animum merito debet inflammare

amor Christi , a quo pro levi recipietis beatitudinem sempiternam.

Debet etiam vosamorhumanaevirtutis et gloriae commovere ut nullum

pro tali causa fugiatis (studium?) aut laborem. Et nos etiam qui

nomina singulorum principum et nobilium communitatum ac popu-

lorum, qui in hoc exercitu militabunt vei auxilia ministrabunt, nobis

deri nota curabimus et Bomanam simul ecclesiam ad vestros et

vestrorum honores et comrnoda in perpetuum obligabitis. Datum

Bomae apud sanctam Mariam majorem. Cai. Dec. Pontidcatus nostri

anno V*. P. Garsie etc.

C. 16. efTectiim habiierit diNpositio expedltionis tertlae in Bohemiam
ad deleiidum Hussita« haereticos,

Post diias inutiles expeditiones in Bohemiam ad delendum Hns-

sitas haereticos, quarum prima fuit in obsidione civitatis Pragensis per

Sigismundum R. R. etc., secunda in obsidione civitatis Sazensis vul-

gariter Satz per Principes electores ordinata, dispositio expeditionis

tertiae anno domini MCCCCXXll sicut ex supra scriptis clarius

habetur, per dictum Sigismundum R. praesente Branda A. S. L.

in congregatione principum Nurnbergae habita nullum elTectum est

sortita. Quod accidit hoc modo. Ordinatione facta in jam dicta con-

gregatione principum Nurmbergae ad occupandum haereticos in Bo-
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hemia cottidiano bello per annum siciit ex suprascriptis habetur

inutiliter cessante, omnis populus pubiicationem expeditionis in Bohe-

miam exspectabat, qua per Sigismundum Regem per suas literas pub-

licata
,
quarum unius tenorem

,
quam misit Johanni Episcopo Ratia-

bonensi propter certitudinem rei gestae huic operi superius inserui,

singxili attendentes, quia dictae duae expeditiones infructuose transierant

et praesertim quod terminus geminus praefixus in literis R. Sigismundi

ad conyeiitionem illius expeditionis certitudinem rei quodammodo

non designabaf, morosius ad expeditionem se praeparabant, volentes

primum yidere quid Sigismundus R. in hoc negotio faceret in effectu.

Instante igitur termino ad congregationem exercitus praefixo de

praeparatione ad expeditionem per R. Sigismundum nihil auditur.

Interea Martinus Pp. vigilans super gregem sibi creditum bullas

suas ad singulas notabiles personas et communitates causa hujus

negotii destinavit. Branda A. S. L. causam hujus negotii eodem

modo per literas suas soliicitans a partibusReni per civitatem Ratis-

ponam circa festum S. Johannis Baptiste descendit in Ungariam,